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Ruszyły mobilne strefy "PGE. Przyłącz się do nas"

Mobilne strefy informacyjne w 21 centrach miast na terenie działania PGE Polskiej Grupy Energetycznej.
Kawa, lemoniada, kącik dla dzieci, konkursy, gry edukacyjne. A także możliwość porozmawiania z ekspertami i
zapoznania się z szeroką ofertą dotyczącą produktów PGE Obrót oraz nowoczesnych udogodnień w obsłudze
klienta.

Pierwsze punkty „ PGE. Przyłącz się do nas” stanęły 21 sierpnia w Tomaszowie Mazowieckim oraz Grójcu.
Codziennie do końca wakacji,  z wyjątkiem soboty i niedzieli, mobilne strefy PGE Obrót przenoszą się do dwóch
następnych miast. Kolejno są to Mińsk Mazowiecki, Radomsko, Biała Podlaska, Wieluń, Zamość, Pabianice,
Przemyśl, Łowicz, Jasło, Legionowo, Rzeszów, Wyszków, Mielec, Przasnysz, Busko-Zdrój, Łomża, Lublin, Suwałki.
Koniec akcji przewidziano 2 września w Puławach.

- Badając oczekiwania naszych Klientów przygotowaliśmy dla nich szeroki wachlarz produktów. Łączymy sprzedaż
energii elektrycznej z dodatkową usługą taką jak np. opieka medyczna, pomoc fachowców czy ubezpieczenie mienia
ruchomego. Dbamy o internetowe kanały kontaktu, dając możliwość realizowania spraw bez konieczności
wychodzenia z domu. W różny sposób komunikujemy to, jak rozwijamy  się dla klienta. Mobilne strefy „PGE.
Przyłącz się do nas” to jedna z takich form – mówi Mariusz Majewski rzecznik prasowy PGE Obrót.

Strefy informacyjne znajdują się w lokalizacjach najczęściej odwiedzanych w danym mieście dostępne są od godziny
12 do 18. Powierzchnia podzielona została na kilka części, tak aby każdy mógł znaleźć dla siebie coś ciekawego. W
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mobilnej strefie PGE Obrót rodzicie mogą zostawić dzieci pod okiem animatorek zabaw, a sami przy świeżej kawie
albo lemoniadzie uzyskać informacje o szerokiej ofercie przygotowanej przez Spółkę dla klientów.

Atrakcją dla najmłodszych oprócz malowania twarzy i różnych konkursów jest strefa doświadczeń, gdzie poprzez
zabawę będzie można poznawać tajniki energii pochodzącej z różnych źródeł. W tej strefie znajduje się również stół
multimedialny z dwiema interaktywnymi grami edukacyjnymi o produkcji prądu.
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PGE Obrót
press box
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